
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2019 № 1832
г. Сысерть

О внесении изменений в правовые акты Администрации Сысертского 
городского округа и Главы Сысертского городского округа, 

касающиеся деятельности административной комиссии 
Сысертского городского округа 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь    
пунктом 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского округа и    
пунктом 5.1 Положения Думы Сысертского городского округа, утвержденного 
решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347, в связи с 
производственной необходимостью,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии Сысертского городского 
округа, утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа 
от 16.02.2018 № 59 (с изменениями и дополнениями, внесенными 
постановлениями Администрации Сысертского городского округа от 
13.09.2018 № 1367, от 13.09.2018 № 1370, от 15.02.2019 № 254) следующее 
изменение:

в строке № 4 таблицы приложения № 1 слова «Вахрушев Никита 
Александрович – заместитель председателя Комитета по управлению 
муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству 
Администрации Сысертского городского округа, член комиссии» заменить 
словами «Пермякова Алёна Эдуардовна – главный специалист отдела 
муниципального контроля Управления делами и правовой работы 
Администрации Сысертского городского округа, член комиссии».

2. Внести в Положение об административной комиссии Сысертского 
городского округа, утвержденное постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 07.02.2018 № 346 «Об утверждении 
Положения об административной комиссии и Регламента работы 
административной комиссии Сысертского городского округа», следующее 
изменение:

пункт 20 дополнить абзацем 3 следующего содержания:



2

«В случае отсутствия на заседании ответственного секретаря 
административной комиссии его обязанности по поручению председателя 
административной комиссии исполняет один из членов административной 
комиссии.». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа.  

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


